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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
WE WROCŁAWIU 

 
SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 
 

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  
tel.47 8714323 

https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl 
 
 

Wrocław, 16.10.2024 r. 
PUZ-2380-138-098-138/2024/ML 

 
 

 
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść 
specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa samochodów osobowych typu PICK-
UP w policyjnej wersji nieoznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-138-098-138/2024/ML. 

I. Zamawiający zmienia: 
- treść załącznika nr 2 do SWZ (Projektowane postanowienia umowy) - §5 ust. 1 PPU otrzymuje 
treść:  

1.  Zamawiający może udzielić zaliczki wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy na zasadach 

określonych w PZP, w maksymalnej wysokości do 95 % kwoty określonej w § 2 ust. 4 Umowy. 

(odniesienie do par. wartość umowy) 

 
II. WYJAŚNIENIA: 

 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuszcza światła przednie halogenowe ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza klimatyzację z regulacją manualną temperatury, regulacja intensywności 
nawiewu oraz możliwości pracy w obiegu zamkniętym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 3:  
Czy Zamawiający dopuszcza kamerę cofania zamontowaną na lusterku wstecznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuszcza montaż autoalarmu w autoryzowanym serwisie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające dwa 3 punktowe pasy bezpieczeństwa na tylnej 
kanapie + 2 punktowy pas na środkowym miejscu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 6:  
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Czy Zamawiający dopuści samochody posiadające klimatyzację manualną? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający dopuści samochody z fabrycznym zabezpieczeniem przestrzeni ładunkowej 
wykonanej z tworzywa sztucznego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 
 
Zamawiający dołącza do udzielonych wyjaśnień zmienione załącznik nr: 2 do SWZ. 
 
Wyjaśnienia i zmiany Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://dolnoslaska.policja.gov.pl/  oraz na https://platformazakupowa.pl/transakcja/998549 ). Wyjaśnienia 
i zmiany są wiążące dla wykonawców. Pozostałe postanowienia SWZ i postanowienia ogłoszenia o 
zamówieniu nie ulegają zmianie.  
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 
 
 
 
 
 
 

podpisał  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu 

z up. Kierownik Sekcji ds. zamówień Publicznych 
Pani Małgorzata Rosołowicz 

/podpis na oryginale/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl ) 
Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323  
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